
滁州市住房和城乡建设局

2023 年第 10 批建筑业施工企业资质
审批结果公

 第 26 号

告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质

标准》（建市【2014】159 号）文件及有关法律法规的规定，

现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公

布。

企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，

进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。

联系方式：0550-3024373

附件：2023 年建筑业企业第 10 批二级资质审批结果公

告表



2

（此页无正文）

2023 年 5 月 17 日

滁州市住房和城乡建设局办公室 2023 年 5 月 17 日印发



3

2023年建筑业企业第10批二级资质审批结果公告表
序
号

项目
名称

审批
类别

许可内容 行政相对人名称
行政相对人代码

(统一社会信用代码)
法定代表
人姓名

许可决定
日期

许可截止
日期

1 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽完美建设工程有限

公司
91341102060814399J 郭凯 2023-05-02 2028-05-02

2 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽林辉建筑工程有限

公司
91341122MA2T3QEQ6P 李杰 2023-05-02 2028-05-02

3 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽航朵建设工程有限

公司
91341182MA2T0PP125 张汉 2023-05-02 2028-05-02

4 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
谦谨建设集团有限公司 91341126784904330G 谢登林 2023-05-02 2028-05-02

5 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽邦龙建业有限公司 91341100MA2MXMD38D 许超 2023-05-02 2028-05-02

6 建筑施工 核准
施工专业承包·地基基础

工程·二级
谦谨建设集团有限公司 91341126784904330G 谢登林 2023-05-02 2028-05-02

7 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽永筑建设工程有限

公司
91340121097399651H 潘旺 2023-04-28 2028-04-28

8 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
滁州禾嘉建筑工程有限

公司
91341100MA8PAEK04L 肖利明 2023-05-02 2028-05-02

9 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽华睿水利建设有限

公司
91341102590187177P 黄春玲 2023-05-02 2028-05-02

10 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽德邦建设有限公司 91341182MA2QQ1Y99G 王凤林 2023-05-02 2028-05-02

11 建筑施工 核准
施工专业承包·起重设备

安装工程·二级
滁州市高力工程机械租

赁有限公司
91341122575710660X 陈正付 2023-05-02 2028-05-02

12 建筑施工 核准
施工专业承包·地基基础

工程·二级
滁州市正启建筑安装工

程有限公司
91341102082222677M 周剑 2023-05-02 2028-05-02

13 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·二级
安徽国六建设工程有限

公司
91341103MA8LJTH873 谢兰付 2023-05-02 2028-05-02



4

14 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽北庐建设工程有限

公司
91341125MA2WRY7D08 王宋 2023-05-02 2028-05-02

15 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽北庐建设工程有限

公司
91341125MA2WRY7D08 王宋 2023-05-02 2028-05-02

16 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽宏禄市政工程有限

公司
91341122MA2TCDM91N 胡兆军 2023-05-02 2028-05-02

17 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑机电

安装工程·二级
安徽完美建设工程有限

公司
91341102060814399J 郭凯 2023-05-02 2028-05-02

18 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽邦龙建业有限公司 91341100MA2MXMD38D 许超 2023-05-02 2028-05-02

19 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽宏禄市政工程有限

公司
91341122MA2TCDM91N 胡兆军 2023-05-02 2028-05-02

20 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽禹丹建设工程有限

公司
91340111MA2TA6XQ04 李梅 2023-05-02 2028-05-02

21 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
明光和顺铁路工程有限

公司
91341182564999446U 董献和 2023-05-02 2028-05-02

22 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽晨筑建设工程有限

公司
91341125MA2UQHCJ8A 陈西 2023-05-02 2028-05-02

23 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽玉梯建设有限公司 91341182MA2TG50C64 贾雷 2023-05-02 2028-05-02

24 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽晨筑建设工程有限

公司
91341125MA2UQHCJ8A 陈西 2023-05-02 2028-05-02

25 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽林景建设工程有限

公司
91340207MA2MWNTY0P 周传运 2023-05-02 2028-05-02

26 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
滁州市豪燊建筑工程有

限公司
91341125MA2WLEBL48 王欢宇 2023-05-02 2028-05-02

27 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
滁州市豪燊建筑工程有

限公司
91341125MA2WLEBL48 王欢宇 2023-05-02 2028-05-02



5

28 建筑施工 核准
施工专业承包·电子与智

能化工程·一级
安徽祺瑞建设工程有限

公司
913401000652174893 尹有健 2023-05-02 2028-05-02

29 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽完美建设工程有限

公司
91341102060814399J 郭凯 2023-05-02 2028-05-02

30 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽捷登鑫建筑工程有

限公司
91341302MA2TMK1WXU 宗树兵 2023-05-02 2028-05-02

31 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽捷登鑫建筑工程有

限公司
91341302MA2TMK1WXU 宗树兵 2023-05-02 2028-05-02

32 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑装修

装饰工程·二级
安徽捷登鑫建筑工程有

限公司
91341302MA2TMK1WXU 宗树兵 2023-05-02 2028-05-02

33 建筑施工 核准
施工专业承包·防水防腐

保温工程·二级
安徽昱江建业有限公司 91341102MA2WEHEH0N 张力波 2023-05-02 2028-05-02

34 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
明光市启航建设有限公

司
91341182MA2P393F6Q 余为为 2023-05-02 2028-05-02

35 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽完美建设工程有限

公司
91341102060814399J 郭凯 2023-05-02 2028-05-02

36 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽鑫鸿源建设工程有

限公司
91340322MA2TPM2R7T 李运 2023-05-02 2028-05-02

37 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽赛燃建筑安装工程

有限公司
91341124MA2TYERY0F 蒋琳 2023-05-02 2028-05-02

38 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽鑫鸿源建设工程有

限公司
91340322MA2TPM2R7T 李运 2023-05-02 2028-05-02

39 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽科盛建设工程有限

公司
91341126MA2U94T88U 赵银 2023-05-02 2028-05-02

40 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽完美建设工程有限

公司
91341102060814399J 郭凯 2023-05-02 2028-05-02

41 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽赛燃建筑安装工程

有限公司
91341124MA2TYERY0F 蒋琳 2023-05-02 2028-05-02



6

42 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽盛屹建筑工程有限

公司
91341102MA2N0UUJXP 阮青 2023-05-02 2028-05-02

43 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽盛屹建筑工程有限

公司
91341102MA2N0UUJXP 阮青 2023-05-02 2028-05-02

44 建筑施工 核准
施工专业承包·古建筑工

程·二级
安徽双楼建筑工程有限

公司
91341102MA2MWY251H 王燕 2023-05-02 2028-05-02

45 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
安徽智杰建筑工程有限

公司
913411020852441502 张胜 2023-05-02 2028-05-02

46 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽宏毅建设有限公司 91341126MA8P90EA4B 邹文武 2023-05-02 2028-05-02

47 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽交运建设工程有限

公司
91341103MA2MUQX48T 关朝敏 2023-05-02 2028-05-02

48 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽博雅园林建筑有限

公司
91341100095520497D 王洪兵 2023-05-02 2028-05-02

49 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
安徽淮中建安有限公司 91340100MA2MR1R88T 王小娟 2023-05-02 2028-05-02

50 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安丰电力建设集团有限

公司
91341100597057025B 封国超 2023-05-02 2028-05-02

51 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽尚成建设工程有限

公司
913411025649526218 王明成 2023-04-28 2028-04-28

52 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
安徽恒曦建设工程有限

公司
91341124MA2MT54P2A 邵海涛 2023-05-02 2028-05-02

53 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽嘉诚建设工程有限

公司
91341182MA2NKX5K62 张加宝 2023-05-02 2028-05-02

54 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
中苏环境建设集团有限

公司
913411036836063182 张忠平 2023-05-02 2028-05-02

55 建筑施工 核准
施工专业承包·城市及道

路照明工程·二级
安徽淮中建安有限公司 91340100MA2MR1R88T 王小娟 2023-05-02 2028-05-02



7

56 建筑施工 核准
施工专业承包·起重设备

安装工程·二级
明光诚心工程机械设备

租赁有限公司
91341182085222664R 朱丙喜 2023-05-02 2028-05-02

57 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽科望建设工程有限

公司
91341182MA2WDLYA6N 李忠亮 2023-05-02 2028-05-02

58 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽邦龙建业有限公司 91341100MA2MXMD38D 许超 2023-05-02 2028-05-02

59 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽淮中建安有限公司 91340100MA2MR1R88T 王小娟 2023-05-02 2028-05-02

60 建筑施工 核准
施工总承包·机电工程·二

级
安徽德邦建设有限公司 91341182MA2QQ1Y99G 王凤林 2023-05-02 2028-05-02

61 建筑施工 核准
施工专业承包·钢结构工

程·二级
明光市白云建筑安装工

程有限责任公司
913411827448578087 王峰 2023-05-02 2028-05-02

62 建筑施工 核准
施工专业承包·环保工

程·二级
安徽明鼎建筑有限公司 91341182062465807B 刘成飞 2023-05-02 2028-05-02

63 建筑施工 核准
施工专业承包·起重设备

安装工程·二级
滁州宇烨工程机械设备

有限公司
913411025872195534 刘霄雷 2023-05-02 2028-05-02

64 建筑施工 核准
施工专业承包·古建筑工

程·二级
中安和裕建设集团有限

公司
91341126095389900T 秦开虎 2023-05-02 2028-05-02

65 建筑施工 核准
施工专业承包·电子与智

能化工程·二级
安徽邦龙建业有限公司 91341100MA2MXMD38D 许超 2023-05-02 2028-05-02

66 建筑施工 核准
施工总承包·电力工程·二

级
安徽源拓电力建设有限

公司
9134110235323243X4 马先振 2023-05-02 2028-05-02

67 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽建治项目管理有限

公司
91341122MA2UJG953B 王成 2023-05-02 2028-05-02

68 建筑施工 核准
施工专业承包·建筑机电

安装工程·二级
安徽华鑫建筑工程有限

公司
91341102MA2N3JT55G 李军 2023-05-02 2028-05-02

69 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
安徽华睿水利建设有限

公司
91341102590187177P 黄春玲 2023-05-02 2028-05-02



8

70 建筑施工 核准
施工总承包·市政公用工

程·二级
滁州力天建筑工程有限

公司
91341100574423010A 毕堂军 2023-05-02 2028-05-02

71 建筑施工 核准
施工总承包·建筑工程·二

级
滁州力天建筑工程有限

公司
91341100574423010A 毕堂军 2023-05-02 2028-05-02


